
UCHWAŁA  Nr  XXVIII/26/ 2005
    Rady Miejskiej w Zbąszynku  

    z  dnia  20 czerwca 2005 roku

w sprawie:  częściowej zmiany uchwały nr  XXII/44/2004 Rady Miejskiej  w Zbąszynku  z
dnia 25 li stopada 2004 roku  w sprawie ustalenia  wysokości  i zasad poboru
podatku od nieruchomości,  podatku od  posiadania psów,  opłaty  targowej  i
opłaty  administracyjnej

                Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst  z  2001 r. Dz. U. Nr 142  poz. 1591 ze zmianami /, art.5 ust. 1, art. 6 ust.
12 art. 7  ust 3,  art. 14, art. 18, art. 19 pkt 1 lit.,, a” i ,,d” i pkt 2 i 3  ustawy  z  dnia  12  stycznia
1991 r.  o  podatkach  i  opłatach lokalnych  /tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 9  poz. 84 z
późniejszymi zmianami /w związku z  Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 października
2004r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych/
M. P .Nr 46 poz.794/.  

u c h w a l a   się co następuje:

§ 1

W uchwale z dnia 25 listopada 2004 roku Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr XXII/44/2004 w
sprawie  w sprawie ustalenia  wysokości  i zasad poboru podatku od nieruchomości,  podatku od 
posiadania psów,  opłaty  targowej  i  opłaty  administracyjnej wprowadza się następujące zmiany:

1.  w § 1 ust. 3  dodaje się  pkt  " d "o  brzmieniu:

   d/  budynki  gospodarcze  lub ich części  służące  wyłącznie  działalności  rolniczej
położonych  na  gruntach niesklasyfikowanych .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi  w  życie  po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia  w  Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie do naliczania podatków i opłat  od dnia 01 stycznia
2005 rok  oraz podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty  poprzez rozplakatowanie
na urzędowych  tablicach  ogłoszeń.



Przewodniczący  Rady 
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